
Příloha č. 5 -  Dílčí sm louva o poskytování služeb Vodafone O n e N e t -  Hlasové služby



Dílčí smlouva
o poskytování služeb 

Vodafone OneNet - Hlasové služby 
(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

č. 023522 uzavřené dne: 0 8 . 1 1 . 2 0 1 7  (dále jen „Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČ: 25788001
Oprávněný zástupce:  Ing. Veronika Doubková 
(dále jen „Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Ing. Vladimír Prchlík 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Iveta Žáková 
Technických záležitostech: Bc. Petr Chorváth

Účastník: Ústav zemědělské ekonomiky a informací
Sídlo: Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2

IČ: 00027251
Oprávněný zástupce: Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 
(dále jen „Účastník")

Tel:/email: ............................................ 
Tel: /email: ......................................... 
Tel:/email: .........................................

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a 
zboží ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb 

se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 023522 Požadavek na: prodloužení a změnu služby (nová RS)

Dílčí smlouva /verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1
Adresát: Ústav zemědělské ekonomiky a informací
Ulice, č.p.: Mánesova 1453/75 
PSČ, Město: 120 00 Praha 2 
Tarifní plány: vše

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č.1

TP-1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Hlasový tarif s  m inutovou sazbou 0 Kč 0

Je-li hlasová služba poskytována pomocíADSLA/DSL, nevztahuje se na n í Dohoda o garantované úrovni služeb.

1/4
Platí od 0 1 . 0 1 . 2 0 1 5 ___________________________________ _ _ __________________________ ___________ ; -----
Poskytovatel: Vodafone Czech Republíc a.s., se sídlem náměstí Junkových 2 ,155 00 Praha 5, ČR, / /  800 777 780 / /  VIPpvodafqnexz, IC: 25788001, u i l .  
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Individuálně sjednané ceny: 

Volání v  rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 0,35 Kč/min 0,35 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,35 Kč/min 0,35 Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min /

SMS -  textové zprávy 0,30 Kč/SMS 0,30 Kč/SMS

MMS 3,75 Kč/M MS 3,75 Kč/M MS

Tarifní p lán  č. 2

TP2 Uživatelský poplatek Datový tarif

Neomezené volání a SM S v rámci ČR 130,- Kč Bez Dat

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,- Kč/mln /

Textové zprávy -  SMS 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS

MMS 3,75 Kč/MMS 3,75 Kč/MMS

Mezinárodní voláni

Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané země

Zvýhodněná země
Cena za jednotku pro mezinárodní volání

z  mobilu

Cena za jednotku pro mezinárodní volání
z mobiLu do zemí EU -  2,- Kč/min:

Belgie
Bulharsko
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Itálie
Kypr 2,- Kč/min
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Maďarsko
Malta
Německo
Nizozemsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Řecko

Platí od 01.01.2015
2 /4



Slovensko
Slovinsko
Spojené království
Španělsko
Švédsko

Zvýhodněné mezinárodní volání pro vybrané regiony

Zvýhodněná regiony
Cena za jednotku pro mezinárodní volání

z mobilu

Region 1,2,3,4,5 10,- Kč/min

Roam ingová volání

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna
Cena za jednotku pro roamingové volání

odchozí Příchozí

Zóna 2,3 12,- Kč/min 4,- Kč/min

Zvýhodněné roamlnqové SM S  pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna
Odchozí SM S

Zóna 2,3 3,50 Kč/SMS

Roamingová data

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóny Cena za jednotku pro roamingová 
data

APN Internet

Zóna 2,3 10,- Kč/MB

________________________________________ Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 
uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou V  Kč

Tarify Připojeni -  Mobilní data

OneNet Mobilní připojení (nesdílené)

Tarifní plán Datový
objem

Měsíční
platba
[Kč]

Dostupnédokupy Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokupč. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní připojení 1 GB 58,- 1 GB 58.- - - 1 0

OneNet Mobilní připojení 10GB 155,- 10GB 155,- - - 1 0

Platí od 01.01.2015 3 /4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republfc a.s., se sídlem náměstí Junkových 2 ,155  00 Praha 5. ČR, / /  800 777 780 / /  V lPflvodafone.cz. IČ: 25788001. DIČ: 
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999  v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Hlasová V PN  a V irtuáln í ústředna

Vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Ministerstvo zemědělství

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
3. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je 
k dispozici bud na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s., na území České republiky.

6. Poskytovatel je srozuměn s tím, že Účastník je povinen zveřejnit obraz Dílčí smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a 
dalších smluv od této Dílčí smlouvy odvozených, včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, přesáhne-li hodnota předmětu Dílčí smlouvy 50 000 Kč bez DPH. Zveřejnění dle předchozí věty zajistí 
Účastník.

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve třech (3) stejnopisech, z nichž účastník obdrží po dvou a poskytovatel po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv.

Datum: Datum: 8 . 1 1 . 2 . . . .
Jafone Czech Republic a.s.

om ěstíJunkových 2 ,155  00 Praha 5 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25738001 
tel.: 776 971 111. fax: 776 971 922

-131-
- Ing. Veronika Doubková..ey Account Manager 
Vodafone Czech Republic a. s.

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., ře..... 
................................................

........................................................

USTAV Z EM ĚD ĚLSK É 
EKONOM IKY A ÍNFORMACÍ 

Mánesova 75, 120 00 Praha 2
- w -

P l a t t o d 0 1 . 0 1 . 2 0 1 5 .................................................................................................................______________________ _________________________
p^cky^w afo l■ r7 P rh  RPp. ih lřr a c sp strtlPm náměstí li m krwýrh ?. 155 00 Praha 5. ČR. / /  800  777 780 / /  VlPfflvodafone.cz. !Č: 25788001, DIC:
CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064

4 /4

I

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz

